
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
     РІШЕННЯ 

 
23 грудня 2019 року                                                                       №32-9/VII 
 
Про план роботи Іркліївської  
сільської ради на І півріччя 2020 року 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», заслухавши інформацію секретаря сільської ради  Демуз Р.І.,  
Іркліївська сільська рада   вирішила: 
 
 1. Затвердити план роботи Іркліївської  сільської ради на І півріччя 
2020 року  згідно додатку №1. 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
гуманітарних питань, прав людини, законності, депутатської діяльності, 
етики та регламенту.   
 
 
Сільський голова              І.ПОЇЗДНИК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток №1 
до рішення сільської ради 
від   23.12.2019 №32-9/VII 

 
ПЛАН РОБОТИ 

Іркліївської  сільської ради   
  на І півріччя 2020 року 

 

№ 
п/п 

Назва запланованих заходів 
Строки 

виконання 

Відповідальні за 
підготовку та 

виконання 
І. Питання, що розглядатимуться на сесіях сільської ради 

1. 

Про затвердження звіту про 
виконання  бюджету Іркліївської 
об’єднаної територіальної громади 
за 2019 рік 

І квартал 
 відділ фінансів, 

постійна 
профільна комісія 

2. 

Про  Програму соціально-
економічного розвитку 
Іркліївської об’єднаної 
територіальної громади  на 2020 
рік 

І квартал 

 сектор економічного 
розвитку та 

інвестицій, постійна 
профільна комісія 

3. 

Про Стратегію розвитку  
Іркліївської об’єднаної 
територіальної громади до 2025 
року 

І квартал 

сектор економічного 
розвитку та 
інвестицій,  

виконавчий комітет, 
постійні комісії 
сільської ради 

4. 

Про звіт сільського голови про  
діяльність  виконавчих органів 
ради та здійснення  державної 
регуляторної політики 
виконавчими органами  ради за 
2019 рік 

І квартал 
виконавчий комітет, 

сільський голова 

5. 
Про звіти постійних комісій 
сільської ради за 2019 рік 

І квартал 
  постійна 

профільна комісія 

6. 

Про погодження переліку 
проектів, які  фінансуватимуться  
за рахунок  інфраструктурної  
субвенції з державного бюджету 

ІІ квартал 

сектор економічного 
розвитку та 
інвестицій,  

виконавчий комітет, 
постійні комісії 
сільської ради 

7. Про місцеві податки і збори на ІІ квартал виконавчий комітет, 



2021 рік постійна 
профільна комісія 

8.  

Про виконання  Програми 
благоустрою населених пунктів 
Іркліївської  об’єднаної 
територіальної громади на 2018-
2020 роки 

ІІ квартал 
відділ  земельних 

відносин, постійна 
профільна комісія 

9. 

Про виконання  Програми 
розвитку фізичної культури, 
спорту та туризму   Іркліївської 
об’єднаної територіальної громади 
на 2018-2020 роки 

ІІ квартал 

сектор освіти, 
культури, молоді та 

спорту, постійна 
профільна комісія 

ІІ. Робота постійних комісій  ( за окремим планом) 
ІІІ. Організаційні заходи 

1. 
Звіти депутатів сільської ради 

перед виборцями 
І квартал 

депутати сільської 
ради 

2. 
Надання допомоги в організації та 

проведенні  загальних зборів 
громадян  територіальної громади 

І квартал 
апарат сільської 
ради, депутати 
сільської ради 

3. 
Надання допомоги  постійним 

комісіям в підготовці та 
проведенні засідань комісій 

І-ІІ квартал апарат сільської ради 

ІV. Навчання органів місцевого самоврядування 

1. 
Семінари-наради з головами 
постійних комісій сільської ради 
VІІ скликання 

І-ІІ квартал апарат сільської ради 

2. 

Проведення семінару з питань 
подання декларацій посадовими 
особами місцевого 
самоврядування та депутатами 
сільської ради 

І  квартал апарат сільської ради 

3. 

Вивчення потреби в навчанні та 
підвищенні кваліфікації 
керівників і працівників сільської 
ради 

І-ІІ квартал апарат сільської ради 

V. Відзначення державних та професійних свят, пам’ятних дат 

1. День Соборності України 
22 січня 

2020 року 

сектор освіти, 
культури, молоді та 

спорту,  
  КЗ ЦКД 

2. 
День вшанування учасників 

бойових дій на території інших 
держав 

15 лютого 
2020 року 

сектор освіти, 
культури, молоді та 

спорту,  
 КЗ ЦКД 



3. День Героїв Небесної Сотні 
20 лютого 
2020 року 

 сектор освіти, 
культури, молоді та 

спорту,  
  КЗ ЦКД 

4. День Чорнобильської трагедії 
26 квітня 
2020 року 

сектор освіти, 
культури, молоді та 

спорту,  
 КЗ ЦКД 

5. 
День Перемоги над нацизмом у 

Другій світовій війні 
9 травня 

2020 року 

сектор освіти, 
культури, молоді та 

спорту,  
   КЗ ЦКД 

6. День Конституції України 28 червня 
2020 року 

сектор освіти, 
культури, молоді та 

спорту,  
   КЗ ЦКД 

 
 

Секретар сільської ради                         Р.І.Демуз 


